MBY[O «bdaken»
BaxutoBckoro

pavoHa r. KasaHu

v Jata

06.04
06.04
07.04
07.04
08.04
08.04

09.04

O OO0OO0OO0OO0OO0OOOo

09.04

17.00

15.00

15.00

17.00

15.00

17.00

17.00

19.00

pynna

Tema 3aHATUA

CospaHue CHXeTHOro MynbThunbma.
CospaHue CIOXKETHOro MynbThUnbMa.
Lego movies
Lego movies
Lego movies
Lego movies

PucosaHue. Touyka Bxoaa.

CospaHue CHoXXeTHOro MynbThuibma.

*Maponu oby4arowmxcs no ccbinke https://uchi.ru/teachers/groups [loctyn oTKpbIT poauTensam

Ccblinka Ha pecypc

https://drive.google.com/folderview?id=12-

Nkld8I_heo10B_uX4cmi9wmPBHXJ7e

@masha_kashtanova 15.00 npsimoii acmp ¢
Bonbwnm pectvBanemMm MynbTduIbMoB

https://drive.google.com/folderview?id=12-

Nkld8I_heo10B_uX4cmi9wmPBHXJ7e

https://drive.google.com/folderview?id=12-

Nkld8I_heo10B_uX4cmi9wmPBHXJ7e

https://drive.google.com/folderview?id=12-
Nkld8I_heo10B_uX4cmi9wmPBHXJ7e

https://drive.google.com/folderview?id=12-
NkId8I_heo10B_uX4cmi9wmPBHXJ7e

https://bangbangeducation.ru/course/drawing-

begining/lesson/22fe6f5f-6fbc-11e8-b405-

NAAAL~1ANNANN

@karinkapk npsimoit a¢mp B 19.00 ¢ aHMmMaTopom

B®M dect KapuHoi Moropenoson

Mynbtumesmna "®axenex”

AragoHoBa Mapus
®dopma KOHTponA

OHnaiH ypok Ha *Yun.Py.

O6patHasn cBsAsb WhatsApp nocne npsiMoro
adupa

*OHnanH ypok Ha Yun.Py.

OHnalH ypok Ha Yuu.Py.

OHnaiH ypok Ha Yuu.Py.

OHnaviH ypok Ha Yuun.Py.

OHnanH ypok Ha Yuu.Py.

O6paTHasn cBa3b WhatsApp nocne npsmoro
adupa
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